

Kluki, dn. 21.04.2016

IN.271.9.2016

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa budynku OSP w miejscowości Żar wraz z termomodernizacją” - ETAP II

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

Przedmiar robót instalacyjnych nie obejmuje następujących robót opisanych w projekcie:

- urządzenia dla niepełnosprawnych (bateria, umywalka, sedes),
- pisuar z wyposażeniem,
- przebicia, bruzdy, zamurowania, wykopy przy instalacjach sanitarnych,
- zbiornik bezodpływowy (szambo) z przyłączem k.s. do budynku,
- pompy obiegowe (do c.o., c.w.u. i cyrkulacji),
- instalacja elektryczna w kotłowni oraz zasilanie wentylatorów,

Czy powyższe roboty należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić:

- urządzenia dla niepełnosprawnych (bateria, umywalka, sedes),
- pisuar z wyposażeniem,
- przebicia, bruzdy, zamurowania,
- pompy obiegowe bez cyrkulacji.

ETAP II nie obejmuje poniższych robót, nie należy ich wyceniać:

- wykopy przy instalacjach sanitarnych, zbiornik bezodpływowy (szambo) z przyłączem k.s. do budynku,
- instalacja elektryczna w kotłowni oraz zasilanie wentylatorów.

Pytanie nr 2:

Jakiej pojemności wymiennik c.w.u. należy przyjąć w wycenie (300 l czy 400 L).

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zbiornik 200 l.

Pytanie nr 3:

Zaprojektowany zbiornik buforowy o poj. 300 l został wykreślony w przedmiarze. Czy należy go ująć w wycenie.

Odpowiedź:

W wycenie zamiast zbiornika buforowego należy przyjąć zawór mieszający.

Pytanie nr 4:

Czy w wycenie należy uwzględnić koszt pomiarów elektrycznych, wentylacyjnych oraz badania wody.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić koszt pomiarów elektrycznych, wentylacyjnych oraz badania wody. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr Karol Sikora

